Attendu que la société ECOBANK BENIN bien qu&rsquo;assignée, ne s&rsquo;est pas présentée, n&rsquo;a
développé aucun moyen par personne interposée ;
Qu&rsquo;il y a lieu de faire droit à toutes les demandes de dame MENSAH Télégan, mais en arbitrant  les dommages à
l&rsquo;analyse des pièces versées au dossier à (120 000 000) cent vingt millions de francs CFA ;
PAR CES MOTIFS
Statuant publiquement, par défaut en matière civile moderne et en premier ressort ;
EN LA FORME
Reçoit l&rsquo;action de dame MENSAH Tétégan ;
AU FOND

Dit que la résistance de l&rsquo;ECOBANK&ndash;Bénin à désintéresser au plus tôt  dame MENSAH Tétégan est
abusive ;
Condamne en conséquence la société ECOBANK-BENIN à payer à dame MENSAH Tétégan à titre de dommages
intérêts la somme de ( 120 000 000 ) cent vingt millions de FCFA et ce pour toutes causes de préjudices confondus ;
Condamne la société ECOBANK-BENIN  aux dépens-
Délai d&rsquo;appel : 02 mois.ONT SIGNE
LE PRESIDENT                         LE GREFFIER